

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا صابری خوزروقی

دفتر مرکزی: تهران، خیابان انقلاب، خیابان شهید نامجو، کوچه شهید، پلاک ۵۸، واحد ۴

تلفن: ۷۷۶۴۲۸۷۳ • شماره: ۷۷۶۴۲۸۹۷

چاپ: ریحان ۱۸-۷۰۷۹۱۷-۶۵

با توجه به استفاده فراوان از آیات قرآن و اسما و مقدسه، رعایت احکام شرعی یادآوری می شود.

نقل مطالب این روزنامه، حتی بدون ذکر منبع، برای عموم علاقه مندان آزاد است.

پایگاه اینترنتی: etedalaily.ir • پست الکترونیک: etedalaily@yahoo.com

telegram.me/etedalhamrah • eita.com/etedalhamrah • sapp.ir/etedalhamrah

به یاد حجت منتظر

عَجَّلَ اللَّهُ تَعَالَى  
 فَرَجَهُ الشَّرِيفَ



### راز طولانی شدن غیبت در کلام امام صادق (ع)

بنابر روایتی نقل شده از امام صادق (ع) یکی از دلایل غیبت و دور شدن از ظهور یاران اند که اگر ویژگی های لازم را می داشتند، غیبت طولانی نمی شد. در روایات به دلایل متعددی برای غیبت امام عصر (عج) و طولانی شدن مدت آن اشاره شده است که در صورت توجه و تلاش برای رفع آن ها می توان به نزدیک شدن به ظهور امیدوار شد. یکی از یاران امام صادق (ع) بر آن حضرت (ع) وارد شد و عرض کرد: فدایت شوم به خدا سوگند من تو را دوست می دارم و هر کس تو را دوست دارد، دوست می دارم، ای آقای من چقدر شیعیان شما فراوان هستند.

آن حضرت (ع) فرمودند: «آنان را بشمار.» عرض کردم: بسیاریند. آن حضرت (ع) فرمودند: «می توانی آنها را بشماری؟» عرض کرد: آنها از شمارش بیرون هستند. حضرت (ع) فرمودند: «اولی اگر آن شماره ای که توصیف شده اند، سیصد و اندی تکمیل گردد، آنچه را می خواهند انجام خواهد شد.»

#### چند نفر مثل این مرد هست؟

در روایتی دیگر نیز آمده: شخصی از خراسان به خدمت امام صادق (ع) رسید و به امام (ع) عرض کرد: چرا شما نمی کنید؟ شما یاران زیادی دارید؟ امام (ع) فرمودند: یاران زیاد؟ آنگاه یکی از اصحاب امام (ع) وارد شد به نام هارون مکی، پس از سلام، امام (ع) به او فرمودند: «برو داخل تنور و هارون مکی داخل تنور رفت در حالی که تنور روشن بود. امام (ع) با آن شخص خراسانی مشغول صحبت شدند، بعد فرمودند: «ببینم داخل تنور چه خبر است؟» رفتند و دیدند هارون مکی داخل تنور نشسته و تسبیح... امام (ع) فرمودند: «در شهر شما چند نفر مثل این مرد هست؟» عرض کرد: هیچ.

برگرفته از «زبور نور»

ذوالفقاری، رئیس ستاد اربعین کشور:

## درآمد کلان از مراسم اربعین کذب محض است



رئیس ستاد اربعین کشور گفت: ستاد اربعین ستاد رسمی کشور بوده و در بین نهادهای سازمان های دولتی هیچ بخشی نبوده که از برنامه اربعین درآمدی کسب کند و علی رغم شایعاتی که منتشر شده مبنی بر درآمد کلان این ستاد از برنامه اربعین، این صحبت کذب محض است.

سردار حسین ذوالفقاری روز ۱۵ آبان در دیدار آیت الله سید هاشم حسینی بوشهری که در جامعه مدرسین حوزه علمیه برگزار شد، اظهار داشت: ستاد اربعین ستاد نظام بوده و نهادهای دولتی در این ستاد ایفای نقش می کنند و در سطح استان ها و در عراق نیز این ستاد ایفای نقش می کند. او افزود: بدنه ستاد مرکزی اربعین یک بدنه مردمی بوده و کسانی که در حوزه اربعین فعالیت می کنند در این ستاد سازماندهی می شوند.

معاون امنیتی وزیر کشور گفت: درباره اینکه چه تعداد زائر با چه کیفیتی به زیارت اربعین مشرف می شوند هیچ اطلاعاتی در اختیار ما نبوده و نسبت به سفر حج مجهولات بسیاری از زائران وجود دارد. رئیس ستاد اربعین کشور تاکید کرد: نسبت به گذشته زیرساخت های اربعین بهبود پیدا کرده و تا سال آینده بخشی از جاده ایلام چهارباند شده و بسیاری از اصلاح ها در جاده ها اعمال می شود. ذوالفقاری ابراز کرد: حمل و نقل عراق نیز به صورت دقیق سازماندهی شده نیست و برخی از تخلفات از ناحیه رانندگان عراقی صورت گرفت که گزارش آن به پلیس عراق داده شد. او با اشاره به برخی سوء استفاده

ها در اربعین ابراز کرد: در عراق عده ای تمام زندگی خود را وقف زوار کرده و برخی دیگر نیز با سوء استفاده از این موقعیت، قیمت اجاره بهای زمین های خود را بالا می برند. معاون امنیتی وزیر کشور ادامه داد: اتفاقاتی که در بصره رخ داد، کاهش ارزش ریال ایران و بحث های مطرح شده در داخل کشور مسائل سال جاری اربعین بوده و دشمن سعی کرد با افزایش اختلافات، ملت ایران و عراق را در مقابل هم قرار دهند که اقدامات لازم برای مقابله با این دسیسه ها انجام شد. رئیس ستاد اربعین کشور خدمات پزشکی به زائران را مورد توجه قرار داد و عنوان کرد: در حوزه بهداشت و درمان سازماندهی ها نسبت به سال گذشته بیشتر بوده

که قصد اجرای عملیات داشتند دستگیر شدند و مشکل خاصی در این زمینه ایجاد نشد. رئیس ستاد اربعین کشور خاطرنشان کرد: اجازه عبور خودرو از مرز یکی از مشکلات سال جاری بوده و علاوه بر آن یک طوفان در مهران رخ داد که با رسیدگی هایی که انجام شد، مشکلی از این ناحیه بوجود نیامد.

ذوالفقاری اظهار داشت: در داخل خاک عراق از نظر تامین سوخت برای ماشین ها کمبودهایی وجود داشت که با نامه نگاری های انجام شده این مشکل مرتفع شد.

او افزود: ستاد اربعین ستاد رسمی کشور بوده و در بین نهادهای سازمان های دولتی هیچ بخشی نبوده که از برنامه اربعین درآمدی کسب کند و علی رغم شایعاتی که منتشر شده مبنی بر درآمد کلان این ستاد از برنامه اربعین، این صحبت کذب محض است.

و بیش از ۱۴۰ پایگاه درمانی به زائران خدمت رسانی کردند. ذوالفقاری تصریح کرد: ابتدا درخواست اعمال ارز رسمی صادر شد و پس از موافقت نشدن با آن ارز ثانویه در دستور کار قرار گرفت و کمتر از ۲۳۵ هزار تومان هزینه رواید بود تا مردم بتوانند به راحتی نسبت به آن اقدام کنند. او دیگر خدمات به زائران را یادآور شده و مطرح کرد: روزانه بیش از پنج میلیون وعده غذایی در مرزها و عراق تعبیه شد و بیش از دو میلیون نفر اسکان برای زائران وجود داشت. معاون امنیتی وزیر کشور گفت: در داخل کشور تهدیدات جدی وجود داشت و همزمان با بحث خدمات به زائران، دغدغه امنیتی به عنوان یکی از دغدغه های جدی مطرح بود و عناصری

## برگزاری آیین شکرگزاری اقامه عزای ماه های محرم و صفر در قم

آیین شکرگزاری اقامه عزای ماه های محرم و صفر به میزبانی آیت الله سید محمد سعیدی تولیت آستان مقدس کریمه اهل بیت (س) در حرم مطهر برگزار می شود. آیین شکرگزاری اقامه عزای در ماه های محرم و صفر به میزبانی آیت الله سید محمد سعیدی تولیت آستان مقدس کریمه اهل بیت (س) یکشنبه هفته آینده ۲۰ آبان ماه در شبستان نجمه خاتون (س) برگزار می شود.



بر اساس این گزارش، جمعی از مسئولان و فعالان هیئات مذهبی، مدیران مواکب و مسئولان استانی در این آیین شکرگزاری حضور خواهند داشت. این مراسم بعد از اقامه نماز جماعت مغرب و عشا به امامت آیت الله سید محمد سعیدی امام جمعه قم آغاز و با سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین صفر فلاحی رئیس ستاد آیین های فاطمی حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها و مدیحه سرایی عباس حیدرزاده ادامه خواهد یافت. به گزارش پایگاه خبری آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه سلام الله علیها، همچنین، آیت الله سید محمد سعیدی تولیت آستان مقدس کریمه اهل بیت (س) و امام جمعه قم سخنران اصلی آیین شکرگزاری اقامه عزای در ماه های محرم و صفر خواهد بود.

## استاندار ایلام از زائران و خادمان اربعین حسینی قدر دانی کرد



رئیس ستاد اربعین استان ایلام با انتشار پیامی از تلاش های خادمان زائران اربعین حسینی و مجموع افرادی که در زمینه برگزاری و میزبانی با شکوه کنگره عظیم اربعین حسینی (ع) در استان ایلام قدر دانی کرد. متن پیام قدر دانی قاسم سلیمانی دشمنی استاندار ایلام که روز جمعه منتشر شده این شرح است:

بی شک امام حسین (ع)، با حماسه ای سرگ و فناپذیر عاشورا، برای همیشه تاریخ شیوه زندگی با حریت و آزادی را به عالمیان آموخت؛ و اکنون بعد از گذشت قرن ها از شهادت آن امام عزیز اربعین یکبار دیگر جهان را به حرکت درآورد و دورهم جمع کرد. اینک که در پرتو عنایات و الطاف بیکران الهی، ارشادات و رهنمودهای دایمانه مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و اهتمام و همدلی مسئولین و دست اندرکاران، به ویژه همکاری و محوریت مردم، راهمیایی عظیم اربعین حسینی (ع) با حضور میلیونی و شورانگیز شیفتگان و دلدادگان آن امام همام در اوج عزت، عظمت، کرامت و امنیت برگزار شد؛ خاندان قادر متعال را شاکر و سپاسگزاریم. این جانب ضمن آرزوی قبولی خدمات و تلاش های همه خادمان به ویژه ملت شریف ایران اسلامی در مسیر پر از عشق و دلدادگی، ایمان و ارجمندی از اهتمام در رعایت نظم و عبور قانونمند؛ مراتب تقدیر و امتنان از همکاری های مؤثر و کارآمد کلیه متصدیان؛ از

وزرای محترم کشور، اطلاعات، راه و شهرسازی، نیرو، فرهنگ و ارشاد اسلامی، بهداشت و درمان، فرماندهی محترم نیروی انتظامی کشور و استان، فرماندهی محترم سپاه پاسداران کشور و استان، فرماندهی محترم ارتش و مجموعه عوامل آن در استان، روسای محترم جمعیت هلال احمر کشور، صداسویمیای کشور و استان، حج و زیارت کشور و استان، ستاد مرکزی اربعین کشور و استان، نمایندگان محترم استان در مجلس شورای اسلامی، معاون محترم امنیتی و انتظامی وزارت کشور، معاونت محترم امور عمرانی وزارت کشور، نماینده محترم ولی فقیه و امامان جمعه ایلام و شهرستان های استان، کلیه نیروهای نظامی، انتظامی و امنیتی، کلیه عوامل خدماتی، موکب داران، عوامل راهداری و حمل و نقل، فرمانداران، بخشداران، شهرداری ها و کلیه عوامل استانی و بخصوص زوار و خادمین زوار؛ و بخصوص عزیز و ولایتمدار استان ایلام، اصحاب رسانه و قلم و فضای مجازی و به طور کلی همه دوستداران سیما و سیره ی نورانی اهل بیت علیهم السلام که توفیق خدمت گذاری به زائران حضرت اباعبدالله (ع) در برگزاری مراسم اربعین ۱۳۹۷ هجری شمسی را داشته اند، اعلام کرده و تشکر و توفیق روزافزون همه را از درگاه حضرت احدیت مسئلت می دارم. و اعتماد عمومی زائران عتبات عالیات عراق که با وجود همه تقسیم بندی ها همچنان ایلام و مهران را به عنوان قدمگاه، مسیر و مرز خروجی زیارتی برمیگزینند مباحث میزبانی زائران باورمند شیعی را به استان ایلام اعطا کرده است.

## اگهی مزایده عمومی (نوبت دوم)



**شهرداری بندر گناوه در نظر دارد به استناد بند ۶ صورت جلسه شماره ۲۳ مورخ ۲۰/۹/۹۶ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به واگذاری مدیریت و بهره برداری امور آرامستان شهر گناوه به مدت یکسال از طریق برگزاری مزایده عمومی (کتبی) اقدام نماید. لذا از شرکت های که واجد صلاحیت دعوت می گردد جهت دریافت اسناد به واحد قرارداد های شهرداری مراجعه نمایند.**

- ۱- مبلغ پایه ماهیانه ۲۰/۰۶۴/۷۲۰ ریال می باشد.
- ۲- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ بازگشایی می باشد.
- ۳- تضمین شرکت در مزایده به مبلغ ۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال که به صورت ارائه ضمانتنامه بانکی و یا واریز وجه به شماره حساب ۳۰۳۱۸۸۴۰۰۳ نزد بانک ملی بنام شهرداری بندر گناوه می باشد. ضمانتنامه بانکی قابل تمدید که برای سه ماه از تاریخ پیشنهاد معتبر بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.
- ۴- تمام اسناد مزایده باید به مهر و امضاء مجاز تعهدآور پیشنهاد دهنده برسد و همزمان با پیشنهاد قیمت تسلیم شود.
- ۵- مهلت خرید اسناد: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۹۷/۸/۲۷ می باشد.
- ۶- مهلت و محل تحویل اسناد: پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۷/۹/۳ دبیر خانه شهرداری گناوه واقع در خیابان امام خمینی (ره) می باشد.
- ۷- تاریخ بازگشایی پیشنهادات ساعت ۱۵ روز دو شنبه مورخ ۹۷/۹/۵ می باشد.
- ۸- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.
- ۹- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- ۱۰- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است.
- ۱۱- در صورتیکه برندگان اول و دوم و سوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سبیده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.
- ۱۲- به پیشنهادات فاقد سپرده، فاقد گواهی تأیید صلاحیت، فاقد مدارک ثبت شرکت و سایر مدارکی که به خواست کارفرما می بایست در پاکت ب ارائه گردد، مخدوش، مبهم و مشروط و یا دیرتر از موعد مقرر ترتیب اثر داده نمی شود.
- ۱۳- متقاضیان می بایست مدارک را در سه پاکت به ترتیب پاکت الف جهت ضمانتنامه، پاکت ب جهت اسناد و مدارک و سوابق شرکت و پاکت ج پیشنهاد قیمت که هر سه پاکت را در یک پاکت واحد گذاشته و بصورت سر بسته به دبیر خانه شهرداری گناوه تحویل نمایند.